
平成 27 年 11 月 1 日 

お客様各位 

東京都豊島区西池袋二丁目 41番 8 号 

株式会社まるトク 

代表取締役 橋本 直紀 

 

未払料金のご請求 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 お客様にご利用頂いている、まるトク会員様向けの各サービスにつきまして、万が一、

弊社からご請求させて頂いておりますご利用料金の未払いが発生した場合は、翌月以降の

ご利用料金と合算してご請求させて頂く場合がございますので、予めご了承頂けますよう

お願い申し上げます。 

 弊社サービスご利用中の一部のお客様のみ、上記の合算請求を行わせていただきます。 

末筆となりましたが、弊社は、お客様に本当にご満足して頂ける商品・サービスのご提

供を目指して参る所存で御座いますので、今後ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


